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Oddball Sherman , 402413001

Cena 119,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 7-14 dni

Numer katalogowy 402413001

Kod producenta 5060393704515

Kod EAN 5060393704515

Producent Warlord Games

Opis produktu
 

Oddball Sherman , 402413001

Rzadko, jeśli w ogóle, słowa „wojna” i „komedia” były w jakiś sposób tak skutecznie łączone, jak w klasycznym filmie MGM z
1970 r. „Kelly's Heroes”. Jednak film, który pierwotnie nosił tytuł „The Warriors”, przeszedł znaczący proces transformacji od

momentu jego powstania do wydania, w tym cięcia całych scen i postaci oraz dodawania rozszerzonych sekwencji akcji.

Kilku członków obsady i ekipy wyraziło dezaprobatę dla zmian, które zmieniły grubszy film wojenny z głębią charakteru i
integralną romantyczną sub-fabułę w pełną akcji akcję farsową. Jednak kult, za którym cieszy się Kelly’s Heroes prawie 50 lat

później i mnóstwo nieskończenie cytowanych linii, jest prawdopodobnie najlepszym dowodem na to, że ostateczne cięcie
trafiło w sedno.

Zebraliśmy informacje z ostatniej części filmu, towarzyszącej Burtowi Hirschfeldowi powieści z 1970 roku o tym samym tytule
(opartej na oryginalnym scenariuszu) i prawdziwej historii życia za jednostkami przedstawionymi w filmie, aby przynieść

kawałek Hollywood do twoje pola bitwy ...

Shermany Oddball są oficjalnie częścią 6 Dywizji Pancernej USA, ale ich dowódca został odcięty przez niemieckie działo 88
mm. Trzy załogi czołgów zaniedbały zgłoszenie tego faktu, co pozwoliło im cieszyć się urokami francuskiej wsi w tylnym

położeniu, celowo przejmując fasadę znużonej jednostki bojowej właśnie poza działaniem.

W każdym pudełku Oddball Sherman jest wspaniały bonus! Pełnokolorowa, 8-stronicowa broszura zapewnia każdemu
bohaterowi i pojazdowi własne, spersonalizowane, specjalne zasady, które dodają „Hollywood'flair i śmiałość do inspirowanych

filmem gier Bolt Action.

Pudełko zawiera plastikowe, metalowe bądź żywiczne modele do gry. Modele są wieloczęściowe, do sklejenia i pomalowania.
Farby i klej nie stanowią części zestawu.
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